Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

26 июля 2011 г.

                                               № 0187300005811000322-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Бандурин В.К. – директор департаменте жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Волкова Татьяна Сергеевна, заместитель директора по административно-хозяйственной части МБУ «Централизованная библиотечная система г. Югорска».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка   жалюзи для  оформления окон (запрос котировок от 04 июля 2011 года № 239, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000322).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система г. Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск,  Железнодорожная ул., д.33, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «12» июля 2011 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

   4.2 Место доставки    поставляемых товаров: МБУ « Централизованная библиотечная система г. Югорска», 628260. Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, г.Югорск,  ул.   Железнодорожная, 33.

  4.3 Сроки поставки    товара:  с 10.08. 2011г. по 24.08. 2011г.

  4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 230 000 ( Двести тридцать тысяч) рублей.
    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

    4.6 В цену товара  должны быть включены расходы на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС,  перевозку, монтаж,  гарантийное обслуживание, включающее в себя стирку, чистку жалюзи через 1 год после монтажа, а также гарантию на товары и монтажные услуги дополнительного крепления в течении года с момента установки.

    4.7 Срок и условия оплаты поставок товаров: в течение 10 рабочих дней после подписания накладной в полном объеме.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («25» июля 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Харлов Алексей Юрьевич
	628260, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Югорск, ул. Ермака, д.10
	22.07.2011

11 часов 07 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Термоинжиниринг»
	628011,
 г. Ханты-Мансийск,
ул. Рознина, 104 а
	22.07.2011

17 часов 05 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1 Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№
п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Термоинжиниринг»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи)

6.2 Признать победителем  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Харлов Алексей Юрьевич

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	198 286,81

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от «26» июля 2011 г. № 0187300005811000322-1

Заместитель председателя комиссии:                                                                  Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

__________________В.В. Градович

_____________________ С.Д. Голин

___________________В.К. Бандурин

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

 ___________________Н.А. Тельнова

____________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                                             _______________Т.С. Волкова

Секретарь О.С. Абдуллаева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

                                                                                                                                                                                                                                                   от «26» июля 2011 №0187300005811000322-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку жалюзи для оформления окон

(запрос котировок  от 04.07.2011 № 239, № извещения на официальном сайте 0187300005811000322)

Заказчик: МБУ «ЦБС г.Югорска»

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	ИП Харлов А.Ю.,
г. Югорск
	ООО «Термоинжиниринг»,

г. Ханты-Мансийск

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	   Жалюзи
	   Материал – «Стандарт», цвет белый, размер 155х125мм, ширина ламели - 89мм, площадь 25,19 кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы-100мм, место крепления –стена, кронштейн 70мм
	  шт
	13
	713,30
	17966,12

	2
	   Жалюзи
	  Материал «Стандарт», цвет белый, размер 155х205мм, ширина ламели -89мм, площадь 6,97 кв.м, управление  левое, раскрытие центральное, высота от траверсы-100мм, место крепления –стена, кронштейн 70мм
	  шт
	2
	1866,15
	13007.07

	3
	   Жалюзи
	  Материал – «Джангл», цвет голубой, размер 205х215, ширина ламели 89 мм, площадь 17,63 кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы 200мм, место крепление – стена, кронштейн 70мм
	шт
	4
	 818,13
	14423,54

	4
	   Жалюзи
	   Комбинация нескольких цветов с ламбрекеном: материал  - «Айсис», цвет светло-зеленый,  «Айсис», цвет темно-зеленый, материал «Джангл» цвет белый, серебро, размер не менее 350х293мм, ширина ламели 89мм,  площадь 10,26 кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы 200мм, место крепления – стена,  кронштейн 70мм
	шт
	1
	 19137,37
	19137,37

	5
	   Жалюзи
	  Комбинация нескольких цветов с ламбрекеном: материал  - «Айсис», цвет светло-зеленый, «Айсис», цвет темно-зеленый, «Джангл», цвет белый, серебро, размер 250х293мм, ширина ламели 89мм,  площадь  14,65 кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы 200мм, место крепления – стена, кронштейн 70мм
	шт
	4
	13669,55
	54678,20

	6
	   Жалюзи
	 Материал – «Джангл», цвет, белый, размер 175х220мм, ширина ламели 89мм,  площадь 7,70 кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы 200мм, место крепления – стена, кронштейн 70мм
	шт
	2
	 3151,06
	6302,13

	7
	   Жалюзи
	Комбинация нескольких цветов с ламбрекеном: материал – «Арабель», цвет малиновый, Венеция розовый, «Джангал», цвет белый, золото, размер 340х294мм, ширина ламели 89мм,  площадь 10,0 кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы 200мм, место крепления – стена, кронштейн 70мм
	шт
	1
	18654,04
	18654,04

	8
	   Жалюзи
	Комбинация нескольких цветов с ламбрекеном материал: «Арабель», цвет малиновый, «Венеция», цвет розовый, «Джангл», цвет белый, золото, размер 250х290мм, ширина ламели 89мм,  площадь 29кв.м, управление правое, раскрытие центральное, высота от траверсы 200мм, место крепления – стена,  кронштейн 70мм
	 шт
	4
	1866,15
	54118,36

	Всего сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена контракта:  230 000.00

	198 286,81
	190 000,00

	Срок оказания услуг
	  с 10.08. 2011г. по 24.08. 2011г.
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты услуг
	в течение 10  рабочих дней  с момента подписания накладной в полном объеме.
	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствуют
	отсутствуют